
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie Strefy Płatnego Parkowania 

Na podstawie § 4 ust. 3 zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Biuro Strefy Płatnego Parkowania czynne jest w dniach roboczych od 

poniedziałku do piątku od 8.00 do 16.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od dnia 31 maja 2021 r. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04446C37-8194-436C-802D-C0FF83B85046. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia związane jest z uwzględnieniem

innych godzin pracy niż ustalone w Regulaminie Organizacyjnym dla stanowisk

pracy ds. strefy płatnego parkowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04446C37-8194-436C-802D-C0FF83B85046. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

